
UCHWAŁA NR I/6/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Problematyki Społecznej

Na podstawie art.18b ust 1. oraz art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm./ oraz § 26 ust 2 Statutu Miasta Iławy / Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2012 r. poz.608/ 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się  Przewodniczącego Komisji Problematyki Społecznej w osobie Woźniaka Tomasza

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

 

Id: D5AAF4B0-7994-4C63-BF90-257AA3F65E84. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art 18 b. art. 21 ust. 1  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2018  poz.994 z późn.
zm./ oraz § 26 ust 2 Statutu Miasta Iławy / Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2012 poz.608/ rada gminy ze swojego grona
wybiera Przewodniczących Stałych Komisji oraz przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na pierwszej sesji w nowej
kadencji.

Id: D5AAF4B0-7994-4C63-BF90-257AA3F65E84. Podpisany Strona 1


		2018-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




